
 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は利用者の皆様やご家族の皆さまにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年もにこにこデイサービス一同で、質の高い介護サービスを心がけ、明るく元気なデイサー

ビスにしてまいります。 

寒さ厳しい季節ですが、利用者の皆様が健やかに新年を迎えられますよう、職員一同で最善

を尽くしてまいります。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

～ 12月 25日クリスマス会を行いました ～ 

にこにこサンタからのプレゼン

トを受け取り皆さん喜んでく

ださいました。デザートはサン

タののったショートケーキを味

わい、最後までクリスマスを堪

能しました。 

１月イベント 

・1月カレンダー製作 

・新年会 

にこにこデイサービス 

鹿沼市茂呂字北野 2528-9  定員 12名  

サービス提供時間 9時～15時   定休日 土・日・祭日 

TEL:0289-78-4488 FAX：0289-78-4097 お気楽にご連絡ください♪ 

12月 25日クリスマス会を行いました☆ 

サンタになりきってどちらのチームがたくさんプ

レゼントを詰められるかを対決するゲームを行

い、クリスマスプレゼントをかけたビンゴ大会を行

いました！ 

tel:0289-78-4488

